ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.07.2022

	№
	38/150

г. Кузнецк
О регистрации
кандидата в депутаты Законодательного Собрания
 Пензенской области седьмого созыва
Бурцева Андрея Геннадьевича,
выдвинутого ПЕНЗЕНСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по одномандатному избирательному округу № 17
Проверив соответствие порядка выдвижения Бурцева Андрея Геннадьевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 требованиям статей 33, 36, 37.1 Закона Пензенской области от 22.12.2005 № 949-ЗПО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области» (с последующими изменениями) и документы, представленные для уведомления о выдвижении и для регистрации кандидата, окружная избирательная комиссия нарушений избирательного законодательства не установила.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 18, частью 16 статьи 39 Закона Пензенской области от 22.12.2005 № 949-ЗПО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области» (с последующими изменениями),

территориальная избирательная комиссия, исполняя полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Пензенской области  седьмого созыва, постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва Бурцева Андрея Геннадьевича, выдвинутого ПЕНЗЕНСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 17.

Дата и время регистрации: «22» июля 2022 года в 14 часов 40 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты удостоверение установленного образца.

3. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты копию настоящего постановления.

4. Направить в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений о кандидате в депутаты Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Кузнецка сайта администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», информацию о регистрации кандидата,  данные о нем, включая сведения о доходах и об имуществе, направить для опубликования в газету «Кузнецкий рабочий».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

       А.А.Калмыков
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

    Л.Н.Пастушкова

PAGE
2